1.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas technines specifikacijas atitinkančias Prekes ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties kaina 18000.00 Eurų (aštuoniolika tūkstančių eurų 0 ct) su PVM. 14 876,03 be PVM.
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuota kainos kainodara. 
2.3. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies 2.2 papunktyje. 
2.4. Pirkėjas neįsipareigoja įsigyti prekių už visą Sutarties 2.1 punkte nurodytą sumą, o prekes įsigys pagal poreikį.